
CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx

Tjänstgöring Ort

VÅ

AO Fast lista

180201-180531,180901-190131

Ändrad Ätr. Grupp

302

Sida nr.

1(1)

M TI O TO F L S

1 VÅ-1520A
VÅ-0030A VÅ-0040A FP VÅ-3040A VÅ-7000A FP FP

2 VÅ-7000A VÅ-3080A VÅ-6000A FP VÅ-0015A VÅ-0026A VÅ-6007A

3 VÅ-4030A VÅ-4040A VÅ-1550A VÅ-1560A FP FP FP

4 FP VÅ-1530A VÅ-1540A VÅ-4000A VÅ-5000A VÅ-2026A VÅ-0017A

5 VÅ-0021A FP VÅ-5000A VÅ-2000A VÅ-3055A FP FP

6 VÅ-5000A VÅ-2000A VÅ-3080A FP VÅ-4060A VÅ-4076A VÅ-1517A

Tur ggr Tid

VÅ-0015A 1 11:54
VÅ-0017A 1 10:03
VÅ-0021A 1 2:26
VÅ-0026A 1 2:35
VÅ-0030A 1 7:10
VÅ-0040A 1 6:56
VÅ-1517A 1 7:43
VÅ-1520A 1 0:42
VÅ-1530A 1 2:53
VÅ-1540A 1 2:26
VÅ-1550A 1 10:29
VÅ-1560A 1 0:46
VÅ-2000A 2 19:24
VÅ-2026A 1 8:20
VÅ-3040A 1 8:08

Tur rgr Tid

VÅ-3055A 1 4:41
VÅ-3080A 2 14:48
VÅ-4000A 1 9:20
VÅ-4030A 1 6:56
VÅ-4040A 1 9:57
VÅ-4060A 1 8:44
VÅ-4076A 1 7:23
VÅ-5000A 3 29:51
VÅ-6000A 1 7:00
VÅ-6007A 1 9:00
VÅ-7000A 2 15:28

Namn Nyckelns veckonr.
1 1 2 3 4 5 6
2 2 3 4 5 6 1
3 3 4 5 6 1 2
4 4 5 6 1 2 3
5 5 6 1 2 3 4
6 6 1 2 3 4 5

Kalenderveckor
6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29
30 31 32 33 34 35
36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47
48 49 50 51 52 53

1 2 3 4 5 6

Fp/man/år  Totalt: 104
Fp/man/år  Söndagar: 26
Fp/man/år  Kopplade: 26
Nattid/man/vecka: 2:26
Veckoarbetstid enl. SJF: 0
Utskriftsdatum:

Summa: 225:03
Arbetstid/man/vecka: 37:30
Genomsnittsber. arb.tid: 0
Sa arb.tid/man/vecka: 37:30

Aktuella loktypert:
Ej tillåtna loktyper:
Sträcka:

Godkänd enligt förhandlingsprotokoll



Gäller: Y, Nyckel: 302, Period: 180205-180527

Sign: VÄSTERÅS

Org: 

Datum: 

Y = 171211-180630 ; 180812-181208 Sida: 1

Ej felfri

CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx
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Gäller: Y, Nyckel: 302, Period: 180205-180527

Sign: VÄSTERÅS

Org: 

Datum: 

Y = 171211-180630 ; 180812-181208 Sida: 2

Ej felfri

CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx
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Gäller: Y, Nyckel: 302, Period: 180205-180527

Sign: VÄSTERÅS

Org: 

Datum: 

Y = 171211-180630 ; 180812-181208 Sida: 3

Ej felfri

CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx
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Gäller: Y, Nyckel: 302, Period: 180205-180527

Sign: VÄSTERÅS

Org: 

Datum: 

Y = 171211-180630 ; 180812-181208 Sida: 4

Ej felfri

CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx
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Gäller: Y, Nyckel: 302, Period: 180205-180527

Sign: VÄSTERÅS

Org: 

Datum: 

Y = 171211-180630 ; 180812-181208 Sida: 5

Ej felfri

CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx

Tågtjänst

Passresa

Orderläsning

Disp.tid

Växling

Klarg/avläm

Personalbyte

Gångtid

Utfyllnad

Ramtjanst

Övrig tjanst

Resserv

Tj.fri 1/1

Tj.fri 1/4

Jour 1/1

VÅ-0021A M LA
8001

53 19

0

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

2:26
1:03
2:26

2:26
1:03
2:26

FP-dag TI

VÅ-5000A O
10166 10167

52 37

G
10184 10185

54 51

0

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

9:12
0:00
9:57

46:00
0:00

49:45

VÅ-2000A TO

21
10

2111

13 44 41

LP
avb 2119

2136 21
37

VÅ
10177

CST
10182

14 14

0

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

9:11
0:00
9:42

45:55
0:00

48:30

VÅ-3055A F

TA
XI

* multa med, 778

781

7
34

CST
avb 263 + multa med 90166

10166

33 14

0

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

4:41
0:15
4:41

4:41
0:15
4:41

FP-dag L

FP-dag S



Gäller: Y, Nyckel: 302, Period: 180205-180527

Sign: VÄSTERÅS

Org: 

Datum: 

Y = 171211-180630 ; 180812-181208 Sida: 6

Ej felfri

CPS-X
Katalog: VÄSTERÅS
Projekt: MP-T18 Lokförare T18 VÅ-ET-FGC
Fil: C:\CPS-X\T 18\T18 Vå Et Fgc 171210-180701.cpsx
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